
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 серпня 2013 року м. Кривий Ріг № 304

⌐                                                         ¬
Про звільнення  від здійснення
повноважень опікуна над малоліт-
німи ***, *** і ***

Розглянувши лист виконкому Довгинцівської районної в місті ради щодо
припинення опіки над малолітніми ***, *** і ***, заяву гр. ***,  місце
проживання  якої  зареєстровано  за адресою: ***,  про звільнення її від
виконання  обов’язків  опікуна  над  малолітніми ***, ***, ***, виконком
районної у місті  ради встановив:

- відповідно до рішень виконкому Саксаганської районної у місті ради від
20  квітня   2011 року   № 190  «Про  надання   малолітньому *** статусу
дитини, позбавленої батьківського піклування» *** надано відповідний статус,
а від 15 червня 2011 року  № 279 «Про встановлення опіки над малолітнім ***»
дитину передано під опіку  гр. ***;

- відповідно до рішень виконкому Саксаганської районної у місті ради від
20 жовтня 2010 року  № 488  «Про надання статусу дітей, позбавлених бать-
ківського піклування,  малолітнім *** і *** та влаштування їх до державного
закладу» дітям  надано відповідний статус, а від  01 грудня 2011 року № 563
«Про встановлення  опіки над малолітніми *** і ***»  передано  під опіку  гр.
***;

- на теперішній час виконкомом Довгинцівської районної у місті ради
вирішується питання щодо створення з 21.08.2013 прийомної сім’ї
гр. *** та гр. *** за адресою: ***, та влаштування в сім’ю малолітніх ***, *** і
***.

Керуючись ст. 75 Цивільного кодексу України, ст. 251 Сімейного кодексу
України,  п. 49 Постанови  Кабінету Міністрів  України  від  24 вересня 2008
року №  866  «Питання діяльності  органів опіки та піклування, пов'язаної із
захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня
2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних  у  місті  рад  та  їх
виконавчих  органів»,  виконком  районної  у місті  ради  ВИРІШИВ:

1. Звільнити гр. ***,  від здійснення повноважень опікуна  над
малолітніми ***, ***, ***.

2. Визнати  такими, що  втратили  чинність, рішення  виконкому
Саксаганської районної у місті ради від 15 червня 2011 року  № 279 «Про



встановлення опіки над малолітнім ***» та від  01 грудня 2011 року № 563
«Про встановлення  опіки над малолітніми *** і ***».

3. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-
сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством
термін.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко


